DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVASÃO ESCOLAR DE
ALUNOS SURDOS: POR QUE NÃO INTERVIR AO INVÉS DE CRITICAR? de autoria de
CARLA CRISTINA COELHO CARVALHO, VALDINEIA RODRIGUES LIMA, ALEXANDRA
SOUSA DE CARVALHO SANTOS, IVANETE CIRQUEIRA E SOUZA , foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37802

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37802